

Skovsø Boligpark A/S
CVR-nr. 32283586

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2015

Dirigent

Navn: Bruno Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovsø Boligpark A/S
Elmesvinget 34
4200 Slagelse

CVR-nr.: 32283586
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Torben Bruno Hansen
Bruno Hansen
Hans-Jørgen Bruno Hansen
Bente Hansen

Direktion

Bruno Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er dyrkning eller bortforpagtning af selskabets jordbesiddelser samt salg af byggegrunde til opførelse af boliger til helårsbeboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 16 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		15.088	45
Af- og nedskrivninger		0	(10.000)
Driftsresultat		15.088	(9.955)
Andre finansielle indtægter		9.376	6
Andre finansielle omkostninger		(2.194)	(4)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		22.270	(9.953)
Skat af ordinært resultat	1	(5.784)	2.570
Årets resultat		16.486	(7.383)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.486	(7.383)
		16.486	(7.383)

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.000.000	4.000
Materielle anlægsaktiver	2	<u>4.000.000</u>	<u>4.000</u>
Anlægsaktiver		<u>4.000.000</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		247.924	198
Tilgodehavender		<u>247.924</u>	<u>198</u>
Likvide beholdninger		<u>9.674</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver		<u>257.598</u>	<u>218</u>
Aktiver		<u><u>4.257.598</u></u>	<u><u>4.218</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500
Overført overskud eller underskud		3.023.681	3.007
Egenkapital		<u>3.523.681</u>	<u>3.507</u>
Udskudt skat	4	599.446	599
Hensatte forpligtelser		<u>599.446</u>	<u>599</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		98.443	82
Skyldig selskabsskat		5.784	13
Anden gæld		30.244	17
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>134.471</u>	<u>112</u>
Gældsforpligtelser		<u>134.471</u>	<u>112</u>
Passiver		<u>4.257.598</u>	<u>4.218</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.007.195	3.507.195
Årets resultat	0	16.486	16.486
Egenkapital ultimo	500.000	3.023.681	3.523.681

Noter

	2014	2013
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	5.784	12
Ændring af udskudt skat	0	(2.582)
	5.784	(2.570)
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		17.500.000
Kostpris ultimo		17.500.000
Af- og nedskrivninger primo		(13.500.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(13.500.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.000.000
	Antal	Pålydende værdi
		kr.
3. Virksomhedskapital		Nominel værdi
Ordinære aktier	50	500.000
	50	500.000
		2014
		kr.
4. Udskudt skat		2013
Materielle anlægsaktiver	599.446	599
	599.446	599

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bruno Hansen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med banken er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i grunde.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for bankgæld i tilknyttede virksomheder er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i grunde.

Bankgælden andrager ca. 25.516 t.kr. på balancedagen.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bruno Hansen Holding ApS, Elmesvinget 34, 4200 Slagelse